GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
SETOR DE ELABORAÇÃO DE TERMO DE REFERÊNCIA E COTAÇÃO – TRC

AVISO DE COTAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0224734/2019

A Secretaria de Administração Penitenciária do Maranhão –

SEAP através do setor Termo de Referência e Cotação – TRC,

vem informar que está aberta pesquisa de mercado voltada para

futura aquisição do objeto: “AQUISIÇÃO DE LIVROS

JURÍDICOS”, com a finalidade de compor especificação para

processo licitatório. As Empresas interessadas devem

apresentar catálogo dos produtos com as respectivas

especificações. Prazo para o envio das propostas: 03 (três) dias

úteis, a partir desta publicação. Maiores informações no

endereço: Rua Gabriela Mistral, 716 – Vila Palmeira, São Luís

– MA, 65045-070 ou pelo telefone (98) 99106-4279, ou e-mail:

trc@seap.ma.gov.br. Publique-se o presente aviso no Diário

Oficial da União (DOU), Diário Oficial do Estado (DOE) e

Sítio Eletrônico desta SEAP.  São Luís 21 de janeiro de 2020.

JONYELMA DINIZ PEREIRA – Chefe TRC – SEAP.